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Nykarleby samskola avslutar sitt 46 läsår den 31 maj. Aret har varit 
ett märkesår i skolans historia i det att elevtillströmningen har varit så 
stor, att en parallellklass för första gången har inrättats. Redan senaste 
vår var antalet godkända inträdessökande till första klassen så stort, att 
tanken på en delning av klassen kunde väckas. Efter höstens prövningar 
visade det sig, att de godkända jämte en del tillskott från Jakobstad upp­
gick till 72, vilket mer än väl räckte till för en parallellklass. Under som­
maren hade ett rum iordningställts för en B-klass, som alltså kunde börja 
arbetet den 1 september. Denna nya klass gjorde naturligtvis att elevan­
talet i skolan med ett par tiotal översteg det hittillsvarande högsta anta­
let. Det är visserligen glädjande för skolan att se sin elevnumerär växa, 
men ökningen kan också medföra bekymmer genom utrymmesbrist. 

Läsåret inleddes den 1 september. Höstterminen slutade den 18 de­
cember. Vårterminen började den 11 januari och slutar den 31 maj. Sport­
lovet inföll under tiden 28 febr.-9 mars. Antalet arbetsdagar var under 
höstterminen 86 och under vårterminen 101 eller sammanlagt 187 dagar. 

Hälsotillståndet i skolan har varit tillfredsställande. Skolläkaren och 
skolsköterskan har gjort de obligatoriska undersökningarna av eleverna. 

Skolan har åtnjutit lagenliga statsunderstöd och har dessutom fått 
kommunala bidrag från Nykarleby stad och landskommun samt Munsala 
och Jeppo kommuner. Elevhemmet har mottagit ett betydande understÖd 
från Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne. För de kommunala och pri­
vata understöden uttalas härmed skolans tack. 

Den 29 okt. var eleverna i tillfälle att se en föreställning av skoltea­
tern och den 4 nov. förevisades en skolfilm. Den 5 maj besöktes skolan av 
stiftets ungdomspräst, pastor Gustav Björkstrand, som höll morgonandak­
ten i skolan och dessutom höll lektioner med klasserna III-V. Ett antal 
elever har deltagit i de trafiktävlingar, som anordnats på orten. I sam­
band med dessa förevisades trafikfilmer den 13 maj. Den 28 april deltog 
en del elever i kl. V i den av sparbankerna anordnade matematiktäv­
Hngen. 

Konventet har haft lärare Henry Grönlund som kurator och eleven i 
kl. V Guy Bärs som ordförande. Förbindelserna med konventet i Vörå sam­
skola har upprätthållits. 

Inom skolan har verkat en kristlig kamratgrupp, vars medlemmar 
ibland hållit morgonandakter. 

Skolan var representerad vid skidmästerskapen i Lovisa, där skolans 
lag flickor B placerade sig på andra plats. Sedvanliga skidtävlingar mellan 
klasserna har hållits, segrare blev kl. II. 

I mars avled förra läraren i teckning och välskrivning fru Elna Jäder­
holm. Hon verkade vid skolan åren 1922-1936. I februari avled rågman 
Axel Pensar, som under en lång följd av år varit revisor i AB Nykarleby 
samskola. Skolan minnes de bortgångna med saknad. 
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Elevförteckning Elevernas namn Födelse- Hemort J:ns~rtvn. 
år år kl. 

Elevernas namn Födelse- Hemort lnskrivn. 'l'allbäck, Birgitta 52 Nykarleby ~4 l A. 
år år kl. Tötterman, Beata 53 Jl:j.kobstad 64 J~ 

Kl. I A Wellterlund, Agneta 52 NYl!:arleby 111. J~ 
Westeriund, Roger 50 Nykarleby lk 64 IA Klassföreståndare Wik, Gunilla 53 Nykarleby lk 64 lA 

Pastor Runar Still Wikström, Gunnel 53 Nykarleby lk 64 lA 
Ahlstrand, Göran 1953 Oravais 1964 I A Wikström, Karin 52 Nykarleby lk 64 lA 
Asplund, Agneta 53 Nykarleby 64 I A 43 

Bergfeldt, Benita 52 Nykarleby 64 I A 1) avgått 26/1" 1965 

Betlehem, Gun-Britt 52 Jeppo 64 I A 2) avgått 1/2 1965 

Björnvik, Birgitta 52 Jakobstad 64 I A 3) avgått 11/1 1965 

Bränn, Yngve 53 Nykarleby lk 64 I A 
Bäck, Gunvor 52 Munsala 64 lA Kl. I B 

Enström, Margareta 52 Jeppo 64 I A Klassföreståndare 
Envik, Carita 52 Munsala 64 I A 

lektor Elna Holm 
Frilund, Karl-Gustav 52 Nykarleby 64 lA 
Gleisner, Britta 53 Nykarleby 64 l A Anderllson, Terece 1\153 Munsala 1964 IB 
Haglund, Elisabet 53 Nykarleby 64 I A Backa, Peter 50 Munsala q4 I~ 
Hellman, Lisbeth 1) 53 Jakobstad 64 l A Backlund, Solveig 53 Nykarleby 64 IB 
Hellnäs, Eva 52 Jakobstad 64 l A Björklund, Eivor 52 Munsala 64 IB 
Holländer, Britt-Marie 53 Nykarleby 64 I A Bärs, Stefan 52 Jeppo 6~ J;B 
Jusslin, Bj arne 53 Oravais 64 I A Eng, Helena 53 Nykarleby lk 6~ lB 
Kaustinen, Gunborg 2) 53 Jakobstad 64 l A Eriksson, Gunnevi 53 Nykarleby lk 64 IB 
Knuts, Gerd 52 Pedersöre 64 I A Grahn, Kaj 52 Jeppo 64 JB 
Koski, Ahti 52 Nykarleby 64 l A Haglund, Stig-Ole 51 Nykarleby 64 III 
Kullström, Maj -Lis 53 Oravais 64 I A Harald, Margita 53 Nykarleby lk 64 I 13 
Lindgren, Folke 52 Munsala 64 I A Hedvall, Guy 53 Munsala 64 lE 
Lindh, Christer 3) 53 Nykarleby 64 l A Häll, Gunilla 53 Jeppo ~4; Jl;J 
Litens, Kristina 51 Nykarleby 64 I A Julin, Lillemor 53 Jeppo 6~ JB 
Marjamäki, Vesa 52 Nykarleby 64 I A Kempe ,Henry 52 Munsala 64 IB 
Mårtens, Helena 52 Nykarleby lk 64 I A Kortesniemi, Gullan 1)3 Nykarleby lk 64 I B 
Nystedt, Kristina 52 Nykarleby 64 I A Kultalahti, Pauli 52 Pf;lAersöre §4 I~ 
Nylund, Brage 53 Nykarleby 64 l A Michelson, Ulla-Rita 53 Jakobstad 64 IB 
Ollandt, Rune 52 Munsala 64 I A Nord, Monica 51 Purmo .64 IB 
Pettersson, Sture 53 Jakobstad 64 l A Nyholm, Stefan 51 Jeppo 64 JB 
Renvaktar, Birgitta 52 Nykarleby 64 l A Nylind, Viveca 53 Jeppo M IB 
Ringvall, Gerd 53 Nykarleby lk 64 l A Nylund, Torvald 52 NYkarleby lk ~4 IB 
Sandvik, Kerstin 52 Nykarleby lk 64 I A Renvaktar, Margareta 52 NYkarleby lk 64 JJ3 
Siegfrids, Christina 53 Nykarleby 64 I A Sandell, Halvar 53 Jeppo 61: JJ3 
Sjöholm, Margite 53 Nykarleby lk 64 I A Sandås, Barbro 52 JePPo 64 IB 
Sund, Krister 52 Nykarleby 64 lA Sundholm, Beatrice 52 Munsala 6'1: I;S 
Sundvik, Harriet 52 Munsala 64 I A Söder, Bo-Erik 52 Ny~arleby lk 64 IB 
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Elevernas namn Födelse- Hemort Inskrivn. Elevernas namn Födelse- Hemort Inskrivn'. 
år år kl. år år kl. 

Träisk, Christina 52 Jeppo 64 I B Sandqvist, Gustav 51 Nykarleby lk 63 I 
Widdas, Mona 53 Nykarleby 64 IB Sarelin, Birgitta 52 Jeppo 63 I 
Wik blom, Ingvor 52 Nykarleby lk 64 I B Sik, Regina 51 Munsala 63 I 
29 Sjöholm, Birgitta 52 Nykarleby lk 63 I 

Storgård, Henrik 51 Munsala 63 I 
Kl. II Storholm, Gurli 52 Pedersöre 63 I 

Klassföreståndare 
Strömnäs, Gunhild 52 Pedersöre 63 I 
Sund, Kerstin 52 Nykarleby 63 I 

teckn.lär. Margareta Stor å J Svenfelt, Ulla ' 52 Munsala 63 I 
Björk, Göran 1952 Nykarleby 1963 1 Udd, Helena 52 Nykarleby 63 I 
Blomqvist, Gunborg 51 Munsala 63 I Wistbacka, Jan-Ola 52 Nykarleby 63 I 
Blomqvist, Ingeborg 51 Munsala 63 I östman, Bjarne 52 Nykarleby 63 I 
Bondgård, Birgitta 51 Munsala 63 I övergaard, Kjell 49 Nykarleby 1962 I 
Bonäs, Torolf 51 Nykarleby lk 63 I 46 
Bro, Paula 51 Jeppo 63 I 
Dahlbäck, Inger 52 Munsala 63 I Kl. III 
Elenius, Gunnel 51 Jeppo 1964 I! ~ , 

Klassföreståndare . 
Englund, Agneta 50 Munsala 1963 I 
Engstrand, Gertrud 52 Nykarleby lk 63 I kantor John Witting 

Enlund, Lisen 51 Nykarleby 1964 I! Almberg, Fjalar 1950 Jeppo 1962 I 
Erikson, Tage 52 Nykarleby 1964 I! Almqvist, Anna-Greta 49 Jakobstad 62 I! 
Eriksson, Berit 51 Nykarleby lk 1963 I Andersson, Bernice 50 Munsala 62 l 
Eriksson, Christina 51 Nykarleby lk 63 I Andersson, Kerstin 49 Munsala 1963 I! 
Eriksson, Inger 51 Nykarleby lk 63 I Backman, Leif 50 Munsala 1962 I 
Fors, Kerstin 51 Jeppo 63 I Broman, Kerstin 50 Nykarleby lk 62 I 
Fridlund, Gunvor 49 Munsala 1964 I! Eklund, Bo 50 Nykarleby 62 I 
Grahn, Ulla-Stina 51 Nykarleby lk 1963 I Envik, Barbro 48 Munsala 1964 II! 
Haga, Ingmar 51 Jeppo 63 I Fagernäs, Kai 51 Nykarleby 1962 I 
Haglund, Jan 50 Nykarleby 1962 I Finskas, Nils 49 Jeppo 62 I 
Häggblom, Sven-Erik 51 Munsala 1963 I Fors, Fj alar 49 Jeppo 62 I 
Julin, Magnus 50 Jeppo 1962 I Gunnar, Rut 50 Jeppo 1963 II 
Kronqvist, Ralf 51 Nykarleby lk 1963 I Helsing, Gunvor 50 Munsala 1962 I 
Kultalahti, Eva 50 Pedersöre 63 I ~ 

Huhtamäki, Thure 50 Munsala 62 I 
Kåll, Leif 52 Pedersöre 63 I Jåfs, Stefan 51 Munsala 62 I 
Lassen, Ann-Christine 51 Jeppo 63 I Kangas, Matti 51 Munsala 62 I 
Lindholm, Barbro 50 Oravais 1964 II Kronlöf, Lisbeth 51 Jeppo 62 I 
Lindskog, Eivor 52 Nykraleby 1963 I Kronqvist, Gerd 50 Nykarleby lk 62 I 
Nybäck, Sten-Ole 51 Nykarleby lk 63 I Kultalahti, Karin 50 Pedersöre 62 I 
Nyholm, Viveca 51 Munsala 1964 I! Laggnäs, Hans-Christer 50 Munsala 62 I 
Nylund, Bodil 52 Nykarleby 1963 I Latvala, Pekka 50 Munsala 62 I 
Pirilä, Anja 51 Munsala 63 I Lumme, Greta 49 Oravais 62 I 
Renvall, Alf 52 Nykarleby 63 I Mangström, Svanhild 51 Munsala 62 I 



to 

Elevernas namn 

Mäenpää, May-Gret 
Nikonen, Alf 
Nylund, Brita 
Salonen, Eivor 
Sjöholm, Brita 
Storholm, Stefan 
Strand, Ulla 
Stranden, Boris 
Sundell, Helena 
Sundqvist, Inger 
Sundsten, Jan 
Sundvik, Fjalar 
Wik, Elisabet 
Wikström, Carita 
Winqvist, Stefan 
38 

Kl. IV 

Födelse- - Hemort 
år 

51 
50 
50 
50 
49 
51 
49 
50 
50 
51 
50 
50 
50 
51 
51 

Nykarleby lk 
Nykarleby lk 
Munsala 
Nykarleby lk 
Maxmo 
Pedersöre 
Oravais 
Nykarleby lk 
Nykarleby 
Munsala 
Munsala 
Munsala 
Nykarleby lk 
Jeppo 
Nykarleby 

Klassföreståndare 

lärare Henry Grönlund 

Ahlstföm, Ann-Britt 
Asplund, Inger 
Björk, Maj-Len 
Eng, Beatrice 
Enström, Gunnel 
Eriksson, Karita 
Fagerholm, Gunvor 
Fogel, Marita 
Fors, Helena 
Fors, Tage 
Frilund, Johan 
Granfors, Peter 
Haglund, Bo 
Henriksnäs, Karin 
Heselius, Kristina 
Högberg, Margareta 
Johnson, Agneta 
Karlsson, Kenneth 
Kronqvist, Monica 
Lindh, Roland 
Linqvist, Birgitta 

e 
e 
e 
e 
e 
e 
e 

e 
e 
e 

1950 
49 
50 
50 
49 
50 
49 
49 
49 
49 
50 

e 50 
e 48 
e 49 
e 49 
e 50 
e 50 
e 49 
e 50 
e 1) 48 
e 49 

Nykarleby 
Nykarleby lk 
Munsala 
Nykarleby lk 
'Jeppo 
Nykarleby lk 
Jeppo 
Munsala 
Nykarleby 
Jeppo 
Nykaleby 
Jeppo 
Jeppo 
Munsala 
Nykarleby lk 
Nykarleby lk 
Nykarleby lk 
Nykarleby 
Nykarleby 
Nykaleby 
Nykarleby lk 

Inskrivn. 
år kl. 

62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 
62 I 

1961 I 
61 I 
61 I 
61 I 
61 I 
61 I 
61 I 
61 I 

1962 II 
1960 I 
1961 I 

61 I 
1962 II 
1961 I 

61 I 
61 I 
61 I 
61 I 

1964 III 
1961 I 

61 I 

J 

• I 

Elevernas namn 

Lobbas, Margareta 
Lundqvist, Bernt 
Lundström, Margareta 
Lärka, Elisabet 
Lärka, Elise-May 
Mäenpää, Helena 
Norrgård, Rune 
Nyholm, Gerd 
Oksanen, Hely 
Rausk, Ulla 
Renvaktar, Runar 
Rissanen, Helena 
Romar, Ulla-Stina 
Siegfrids, Elisabet 
Sikström, Marlene 
Sjöholm, Anita 
Sjöholm, Siv 
Sourander, Ulf 
Strand, Bengt 
Sund, Carola 
Westeriund, Leif 
Westeriund, Tapio 
Wiklund, Marita 
österlund, Marie-Louise 
övergaard, Odd 
46 
e = har läst engelska 
1) avgått 11. 1. -65 
2) avgått 15. 10. -64 

Kl. V 

e 
e 
e 
e 
e 

Födelse­
år 

49 
50 
47 
50 
49 

e 50 
e 49 
e 49 
e 50 
e 2) 46 
e 49 
e 50 
e 48 
e 50 
e 50 
e 50 
e 50 
e 49 
e 50 
e 49 
e 49 
e 49 
e 48 
e 48 
e 48 .. 

Klassföreståndare 

fil.kand. Verna Häll 

Björkman, Solveig 
Blomqvist, Erik 
Bärs, Guy 
Cederborg, Håkan 
Elenius, Mary 
Enström, Alf 
Enström, Gunborg 
Fagerholm, Magnhild 

e 
e 
e 
e 
e 
e 
e 

1949 
49 
48 
49 
48 
47 
48 
47 

Hemort 

'Nykarleby 
Nykarleby 
Nykarleby 
Munsala 
Munsala 
Nykarleby lk 
Jeppo 
Munsala 
Munsala 
Oravais 
Nykarleby lk 
N'ykarleby 
Jeppo 
Nykarleby 
Munsala 
Nykarleby lk 
Nykarleby lk 
Nykarleby 
Munsala 
Nykarleby lk 
Nykarleby 
Nykarleby 
Munsala 
Nykarleby 
Nykarleby 

Nykarleby lk 
Munsala 
Jeppo 
Jeppo 
Jeppo 
Jeppo 
Jeppo 
Jeppo 
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Inskrivn. 
år kl. 

61 
61 

1962 
1961 

61 
61 

1962 
1961 

61 
1960 
1961 

61 
1960 
1961 

61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 

1962 
1961 
1960 
1959 

1960 
60 
60 

1960 
1961 
1960 

60 
60 

I 
I 

II 
I 
I 
I 

II 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
II 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 

II 
I 
I 
I 
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Elevernas namn Födelse- Hemort Inskrivn. 
år år kl. 

Finskas, Carita 49 Jeppo 60 I 
Fors, Margareta e 48 Nykarleby 1961 II 
Forsman, Christine e 48 Nykarleby 1960 I 
Frostdahl, Jan-Erik e 47 Nykarleby lk 60 I 
Grankvist, Gunilla 46 Jakobstad 1963 IV 
Henriksnäs, Kristina e 48 Nykarleby lk 1960 I 
Holm, Alf e 49 Munsala 60 I 
Huhtamäki, Lisa e 49 Munsala 60 I 
Hä ll, Lars-Erik e 49 Jeppo 60 I 
Juutinen, Ake e 47 Munsala 1959 I 
Karf, Ulla 48 Jeppo 1960 I 
Kavander, Sixten 48 Munsala 1959 I 
Kivinen, Vineta 49 Nykarleby 1960 I 
Kronqvist, Bo e 48 Nykarleby 1964 IV 
Latvala, Riitta e 49 Munsala 1960 I 
Levlin, Christer e 48 Nykarleby lk 60 I 
Mangström, Gun-Viol e 48 Munsala 60 I 
Neuman, Raymond e 48 Munsala 60 I 
Nyholm, Viola 48 Munsala 60 I 
Nystrand, Klas e 48 Nykarleby lk 1961 II 
Pirilä, Lisbeth e 48 Munsala 1960 I 
Sandberg, Marita 48 Jeppo 60 I 
Sandberg, P er e 48 Jeppo 60 I 
Sundsten, Gun e 48 Munsala 60 I 
Suni, Fj alar e 49 Munsala 60 I 
Svensson, Christina e 49 Nykarleby 60 I 
Thel, Monica 48 Nykarleby lk 1961 II 
Wik, Birgit e 48 Nykarleby lk 1960 I 
Witting, Helen e 48 Munsala 1961 II 
österlund, Maj e 49 Nykarleby 1962 III 
övergaard, Solveig e 47 Nykarleby 1959 I 
39 
e = har läst engelska 



Samlingar och gåvor 

Till skolan har köpts en Opticart bildförevisningsapparat med tillhö­
rande planscher samt ett antal böcker med kulturhistoriskt och geogra­
fiskt-naturvetenskapligt innehåll. Svenska kulturfonden har ur Johan och 
Matilda Haeggströms fond skänkt skolan 100:- mk och stadens Rotary­
klubb har ihågkommit skolan med ett stipendium om 50:-. Dessutom har 
skolan av klubben och av olika firmor mottagit pris till den årliga skid­
tävlingen. För dessa bevis på välvilja. uttalar skolan härmed sitt bästa tack. 



Stipendier 

Följande elever har erhållit stipendier: 
Kl. V: Kristina Henriksnäs Rota ryklubbens stipendium 50:-, Erik 

Blomqvist 30:-, Lars-Erik Häll 30:~, Fjalar Suni 30 :[- ur Vald. Westbergs 
fond, Birgit Wik 30:- och Bo Kronqvist konventssti'pendiet 20:~ mk. Kl. 
IV: Beatrice-Eng 20:- och SIv Sjöholm 20:-. 'Kl. III. Jan Sundsten 15:­
och Inger Sundqvist 15:-.- Kl. fl: Tage Erikson 15 :- ; Birgit,ta S~rbli~ 15:­
och Jan-Ola Wistbacka 15:-. Kl. I A: Carita Envik 15:~ oeh Gunnel Wik­
ström 15 :-. Kl. i: B: Gunnevi Eriksson 15:- och Stefan Nyholm ~5:- mk. 
Samtliga stipendier uto-m de särskilt specificerade har tagits ur diverse 
fonder. 


